
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
CR LAZIO
COMUNICATO UFFICIALE N. 740 DEL 20/04/2023
UFFICIO GARE
N. 116

1 giornata

8374 RIM SPORT CERVETERI DINAMO LADISPOLI Sab 29/04/2023 11:30
C.S. RIM - Via C. Graziosi 7 - CERVETERI - (ROMA)

8375 BASKET PRIMAVALLE M.B.SPORTING CLUB Mar 02/05/2023 17:00
ISTITUTO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA - (ROMA)

8376 UISP XVIII LIBERTAS ROMA 2008 Dom 30/04/2023 16:30
C. S. CELLULOSA E. ANTONELLI - Via della Cellulosa 29 - ROMA - (ROMA)

2 giornata

8377 DINAMO LADISPOLI BASKET PRIMAVALLE Mar 09/05/2023 18:15
PALAZZETTO A.SORBO - Via delle Primule  snc - LADISPOLI - (ROMA)

8378 M.B.SPORTING CLUB UISP XVIII Sab 06/05/2023 17:00
SC. MEDIA 'ALBERTINI' - Via Di Maccarese 24 - loc. Maccarese - FIUMICINO -
(ROMA)

8379 LIBERTAS ROMA 2008 RIM SPORT CERVETERI Dom 07/05/2023 11:00
PALALUISS - Via M. Longhi 2 - ROMA - (ROMA)

3 giornata

8380 RIM SPORT CERVETERI UISP XVIII Sab 13/05/2023 16:30
C.S. RIM - Via C. Graziosi 7 - CERVETERI - (ROMA)

8381 DINAMO LADISPOLI M.B.SPORTING CLUB Ven 12/05/2023 18:15
PALAZZETTO A.SORBO - Via delle Primule  snc - LADISPOLI - (ROMA)

8382 BASKET PRIMAVALLE LIBERTAS ROMA 2008 Sab 13/05/2023 16:00
ISTITUTO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA - (ROMA)

4 giornata

8383 RIM SPORT CERVETERI M.B.SPORTING CLUB Sab 20/05/2023 16:30
C.S. RIM - Via C. Graziosi 7 - CERVETERI - (ROMA)

8384 LIBERTAS ROMA 2008 DINAMO LADISPOLI Dom 21/05/2023 11:00
PALALUISS - Via M. Longhi 2 - ROMA - (ROMA)

8385 UISP XVIII BASKET PRIMAVALLE Dom 21/05/2023 16:30
C. S. CELLULOSA E. ANTONELLI - Via della Cellulosa 29 - ROMA - (ROMA)

5 giornata

8386 BASKET PRIMAVALLE RIM SPORT CERVETERI Gio 25/05/2023 17:00

Pagina   1

Data: 20/04/2023

Ora:     15:35:00

CALENDARIO DEFINITIVO
Coppa U14M Silver 
Fase : Qualificazione  - Italiana
Girone A
Gara N Squadra A Squadra B Giorno Data Ora



ISTITUTO BACHELET - Via Di Nazareth 172/A - ROMA - (ROMA)
8387 DINAMO LADISPOLI UISP XVIII Ven 26/05/2023 19:45

PALAZZETTO A.SORBO - Via delle Primule  snc - LADISPOLI - (ROMA)
8388 M.B.SPORTING CLUB LIBERTAS ROMA 2008 Dom 28/05/2023 11:00

SC. MEDIA 'ALBERTINI' - Via Di Maccarese 24 - loc. Maccarese - FIUMICINO -
(ROMA)

Note:
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1 giornata

8389 BASKET ROMA POLYSSPORTIVA19 Dom 30/04/2023 16:00
PALAEMI - Viale Kant 305 - ROMA - (ROMA)

8390 TIBER BASKET CSPETERPAN Lun 08/05/2023 18:00
PALESTRA TIBER - Via Bertini Attilj, 45 - ROMA - (ROMA)

8391 FIANO ROMANO BASKET APDB ROMA Ven 28/04/2023 18:15
PALAZZETTO DELLO SPORT - Via Tiberina km 21.500 - FIANO ROMANO - (ROMA)

2 giornata

8392 CSPETERPAN FIANO ROMANO BASKET Dom 07/05/2023 10:00
PALAPETERPAN - via Massa San Giuliano 532 - ROMA - (ROMA)

8393 APDB ROMA BASKET ROMA Ven 05/05/2023 18:00
CAMPO DELL'ARCHETTO - Via Muraccio dell'Archetto 23 - ROMA - (ROMA)

8394 POLYSSPORTIVA19 TIBER BASKET Sab 06/05/2023 16:00
Tensostruttura S.M. Amaldi - Via G. Gallina 28 - ROMA - (ROMA)

3 giornata

8395 POLYSSPORTIVA19 CSPETERPAN Sab 20/05/2023 16:00
Tensostruttura S.M. Amaldi - Via G. Gallina 28 - ROMA - (ROMA)

8396 BASKET ROMA FIANO ROMANO BASKET Dom 14/05/2023 16:00
PALAEMI - Viale Kant 305 - ROMA - (ROMA)

8397 TIBER BASKET APDB ROMA Dom 14/05/2023 09:30
PALESTRA TIBER - Via Bertini Attilj, 45 - ROMA - (ROMA)

4 giornata

8398 FIANO ROMANO BASKET TIBER BASKET Sab 20/05/2023 15:00
PALAZZETTO DELLO SPORT - Via Tiberina km 21.500 - FIANO ROMANO - (ROMA)

8399 APDB ROMA POLYSSPORTIVA19 Mer 17/05/2023 19:30
CAMPO DELL'ARCHETTO - Via Muraccio dell'Archetto 23 - ROMA - (ROMA)

8400 BASKET ROMA CSPETERPAN Dom 21/05/2023 16:00
PALAEMI - Viale Kant 305 - ROMA - (ROMA)

5 giornata

8401 TIBER BASKET BASKET ROMA Dom 28/05/2023 10:00
PALESTRA TIBER - Via Bertini Attilj, 45 - ROMA - (ROMA)
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8402 POLYSSPORTIVA19 FIANO ROMANO BASKET Sab 27/05/2023 17:00
Tensostruttura S.M. Amaldi - Via G. Gallina 28 - ROMA - (ROMA)

8403 CSPETERPAN APDB ROMA Gio 25/05/2023 20:00
PALAPETERPAN - via Massa San Giuliano 532 - ROMA - (ROMA)

Note:
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1 giornata

8404 LAZIO BASKET ROMA XVI Dom 30/04/2023 15:30
COLLELASALLE - Via dell'Imbrecciato 181  - ROMA - (ROMA)

8405 VIRTUS BASKET APRILIA ACILIA SPORT RED
FOXES

Ven 28/04/2023 16:15

PALLONE TENSOSTATICO - Via Ottorino Respighi S.n.c. - APRILIA - (LATINA)
8406 VIGNA PIA ROMA EUR Gio 27/04/2023 18:15

PALACERIOLI - VIa Filippo Tajani 50 - ROMA - (ROMA)

2 giornata

8407 ACILIA SPORT RED
FOXES

LAZIO BASKET Lun 22/05/2023 18:15

PALAMAGELLANO - Via Andrea Da Garessio, 109 - ROMA - (ROMA)
8408 ROMA XVI VIGNA PIA Sab 13/05/2023 19:30

ISTITUTO A. VOLTA - Via Di Bravetta 541 - ROMA - (ROMA)
8409 ROMA EUR VIRTUS BASKET APRILIA Mer 03/05/2023 17:15

ROMA EUR - Via L. Capucci 15 - ROMA - (ROMA)

3 giornata

8410 VIRTUS BASKET APRILIA ROMA XVI Sab 27/05/2023 15:30
PALLONE TENSOSTATICO - Via Ottorino Respighi S.n.c. - APRILIA - (LATINA)

8411 VIGNA PIA LAZIO BASKET Gio 11/05/2023 18:15
PALACERIOLI - VIa Filippo Tajani 50 - ROMA - (ROMA)

8412 ROMA EUR ACILIA SPORT RED
FOXES

Sab 13/05/2023 16:30

ROMA EUR - Via L. Capucci 15 - ROMA - (ROMA)

4 giornata

8413 VIGNA PIA ACILIA SPORT RED
FOXES

Gio 18/05/2023 18:15

PALACERIOLI - VIa Filippo Tajani 50 - ROMA - (ROMA)
8414 LAZIO BASKET VIRTUS BASKET APRILIA Mer 24/05/2023 17:30

COLLELASALLE - Via dell'Imbrecciato 181  - ROMA - (ROMA)
8415 ROMA XVI ROMA EUR Ven 19/05/2023 18:30

ISTITUTO A. VOLTA - Via Di Bravetta 541 - ROMA - (ROMA)
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5 giornata

8416 ROMA EUR LAZIO BASKET Lun 29/05/2023 19:30
ROMA EUR - Via L. Capucci 15 - ROMA - (ROMA)

8417 VIRTUS BASKET APRILIA VIGNA PIA Dom 28/05/2023 10:00
PALLONE TENSOSTATICO - Via Ottorino Respighi S.n.c. - APRILIA - (LATINA)

8418 ACILIA SPORT RED
FOXES

ROMA XVI Gio 25/05/2023 18:15

PALAMAGELLANO - Via Andrea Da Garessio, 109 - ROMA - (ROMA)

Note:
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1 giornata

8419 ACADEMY OLIMPIA FORTITUDO ANAGNI MMX Mer 03/05/2023 16:30
TENSOSTRUTTURA - Via della Pace snc. - VALMONTONE - (ROMA)

8420 GIAL ALBANO SCUOLA BASKET
FROSINONE

Mer 03/05/2023 19:00

PALESTRA COMUNALE - Via Vascarelle 110            - ALBANO LAZIALE - (ROMA)
8421 BASKET CAVESE 93 NOVA BASKET CIAMPINO Sab 29/04/2023 16:00

CAMPO ANDREA LUCIDI - Via Giacomo Matteotti - CAVE - (ROMA)

2 giornata

8422 SCUOLA BASKET
FROSINONE

BASKET CAVESE 93 Mar 09/05/2023 18:45

PALASPORT CITTA' DI FROSINONE - Viale Olimpia - FROSINONE - (FROSINONE)
8423 NOVA BASKET CIAMPINO ACADEMY OLIMPIA Dom 07/05/2023 10:00

PALATARQUINI - Via Mura Francesi, 174 - CIAMPINO - (ROMA)
8424 FORTITUDO ANAGNI MMX GIAL ALBANO Sab 06/05/2023 10:30

Pala BancAnagni: campo B - Via San Magno 134 D - ANAGNI - (FROSINONE)

3 giornata

8425 BASKET CAVESE 93 GIAL ALBANO Sab 13/05/2023 16:00
CAMPO ANDREA LUCIDI - Via Giacomo Matteotti - CAVE - (ROMA)

8426 NOVA BASKET CIAMPINO FORTITUDO ANAGNI MMX Dom 14/05/2023 10:00
PALATARQUINI - Via Mura Francesi, 174 - CIAMPINO - (ROMA)

8427 ACADEMY OLIMPIA SCUOLA BASKET
FROSINONE

Mar 16/05/2023 16:30

PALAIAIA - Via Pedemontana Stella, 223 - PALESTRINA - (ROMA)

4 giornata

8428 GIAL ALBANO ACADEMY OLIMPIA Mer 10/05/2023 19:00
PALESTRA COMUNALE - Via Vascarelle 110            - ALBANO LAZIALE - (ROMA)

8429 SCUOLA BASKET
FROSINONE

NOVA BASKET CIAMPINO Sab 20/05/2023 16:00

PALASPORT CITTA' DI FROSINONE - Viale Olimpia - FROSINONE - (FROSINONE)
8430 BASKET CAVESE 93 FORTITUDO ANAGNI MMX Sab 20/05/2023 16:00

CAMPO ANDREA LUCIDI - Via Giacomo Matteotti - CAVE - (ROMA)

Pagina   1

Data: 20/04/2023

Ora:     15:35:00

CALENDARIO DEFINITIVO
Coppa U14M Silver
Fase : Qualificazione  - Italiana
Girone D
Gara N Squadra A Squadra B Giorno Data Ora



5 giornata

8431 FORTITUDO ANAGNI MMX SCUOLA BASKET
FROSINONE

Gio 25/05/2023 18:30

Pala BancAnagni: campo B - Via San Magno 134 D - ANAGNI - (FROSINONE)
8432 ACADEMY OLIMPIA BASKET CAVESE 93 Dom 28/05/2023 10:00

PALAIAIA - Via Pedemontana Stella, 223 - PALESTRINA - (ROMA)
8433 NOVA BASKET CIAMPINO GIAL ALBANO Dom 28/05/2023 10:00

PALATARQUINI - Via Mura Francesi, 174 - CIAMPINO - (ROMA)

Note:
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1 giornata

8434 BASKET GO N.B. SORA 2000 Mer 26/04/2023 18:30
Palestra S. M. A. De Santis -  Viale Pietro Fedele 92 - MINTURNO - (LATINA)

8435 SANGIORGIO 1996 BASKET CASSINO Mer 24/05/2023 17:00
Palestra Comunale - Via Garibaldi - SAN GIORGIO A LIRI - (FROSINONE)

8436 BASKET SERAPO 85 FORMIA BASKETBALL Gio 27/04/2023 18:00
PALAMARINA - Via Marina Di Serapo - GAETA - (LATINA)

2 giornata

8437 FORMIA BASKETBALL BASKET GO Sab 06/05/2023 17:00
PALAMENDOLA - VIA G.AMENDOLA snc -S.PIETRO - FORMIA - (LATINA)

8438 BASKET CASSINO BASKET SERAPO 85 Sab 06/05/2023 16:00
SPORTING CLUB - VIA SAN BARTOLOMEO  SNC - CASSINO - (FROSINONE)

8439 N.B. SORA 2000 SANGIORGIO 1996 Mer 03/05/2023 17:00
PALAZZETTO PANICO - Via Trecce snc - SORA - (FROSINONE)

3 giornata

8440 BASKET CASSINO FORMIA BASKETBALL Mar 09/05/2023 16:30
SPORTING CLUB - VIA SAN BARTOLOMEO  SNC - CASSINO - (FROSINONE)

8441 SANGIORGIO 1996 BASKET GO Sab 13/05/2023 16:30
Palestra Comunale - Via Garibaldi - SAN GIORGIO A LIRI - (FROSINONE)

8442 BASKET SERAPO 85 N.B. SORA 2000 Dom 14/05/2023 16:00
PALAMARINA - Via Marina Di Serapo - GAETA - (LATINA)

4 giornata

8443 SANGIORGIO 1996 FORMIA BASKETBALL Sab 20/05/2023 16:30
Palestra Comunale - Via Garibaldi - SAN GIORGIO A LIRI - (FROSINONE)

8444 BASKET GO BASKET SERAPO 85 Ven 19/05/2023 18:00
Palestra S. M. A. De Santis -  Viale Pietro Fedele 92 - MINTURNO - (LATINA)

8445 N.B. SORA 2000 BASKET CASSINO Mar 16/05/2023 19:00
PALAZZETTO PANICO - Via Trecce snc - SORA - (FROSINONE)

5 giornata

8446 FORMIA BASKETBALL N.B. SORA 2000 Mer 24/05/2023 18:00
PALAMENDOLA - VIA G.AMENDOLA snc -S.PIETRO - FORMIA - (LATINA)
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8447 BASKET SERAPO 85 SANGIORGIO 1996 Dom 28/05/2023 16:00
PALAMARINA - Via Marina Di Serapo - GAETA - (LATINA)

8448 BASKET CASSINO BASKET GO Dom 28/05/2023 15:00
SPORTING CLUB - VIA SAN BARTOLOMEO  SNC - CASSINO - (FROSINONE)

Note:
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